
 

 

UCHWAŁA NR VII/69/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia  sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pilzno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 996, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada 

Miejska w Pilźnie uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Pilzno: 

1) Przedszkole Publiczne w Łękach Górnych z siedzibą: Łęki Górne 206, 39 – 221 Łęki Górne, 

2) Przedszkole Publiczne w Pilźnie z  siedzibą: ul. Węgierska 36, 39 – 220 Pilzno, 

3) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej  im. III Zgrupowania Armii Krajowej „Pocisk” 

w Dobrkowie z siedzibą:  Dobrków 68 A, 39 – 220 Pilzno, 

4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Jaworzu Górnym z siedzibą:  Jaworze Górne 

81B, 39 – 223 Strzegocice, 

5) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej w Lipinach z siedzibą:   Lipiny 1,  

39 – 220 Pilzno, 

6) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej w Łękach Dolnych z siedzibą: Łęki Dolne 

122 A, 39-221 Łęki Górne, 

7) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Machowej z siedzibą: 

Machowa 75A, 39-220 Pilzno, 

8) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Parkoszu z siedzibą: Parkosz 60, 39-220 Pilzno, 

9) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej  im. Władysława Jagiełły w Pilźnie z siedzibą: 

ul. Mickiewicza 1, 39 – 220 Pilzno, 

10) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Ks. Jana Czuby w Słotowej  z siedzibą: 

Słotowa 159, 39 – 223 Strzegocice, 

11) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Strzegocicach 

z siedzibą: 39 – 223 Strzegocice 54, 

12) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Zwierniku 

z siedzibą: Zwiernik 256, 39 – 221 Łęki Górne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 kwietnia 2019 r.

Poz. 2448



§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/348/2010 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 30 sierpnia 2010 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Pilzno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Czesław Ziaja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2448


		2019-04-19T10:00:37+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




